

---

## Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 43488968

---

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.432,60 RON - 2.432,60 RON

---

Descriere: Intretinere Opel Movano - inlocuit - ulei si filtre : ulei 1x5lx81.50 lei 3x1lx17.50=52.50 lei filtru ulei=79.20 lei filtru combustibil=89.30 lei filtru aer=125.80 lei filtru polen=116.00 lei - placute frana fata = 250.00 lei -placute frana spate=290.30 lei -discuri frana fata- 2x224.00=448.00 lei -discuri frana spate- 2x169.50=339.00 -degesant -2x15=30 lei - manopera revizie - 2.3hx90=207 lei -manopera inlocuit placute frana fata si spate- 1.6x90=144 lei -manopera inlocuit discui frana - 2x90=180 le

---